
Id: UYHLO-COJHO-WPVLS-MSUIH-WXIBF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR CIX/1508/10
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 22 września 2010 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru „TS Wisła”. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. Nr 80 poz. 717, ze zmianami) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „TS Wisła” uchwalonego Uchwałą Nr LX/776/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 17 grudnia 
2008 r. (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z dnia 15 stycznia 2009 r. Nr 8, poz. 43), zwanej dalej „zmianą planu 
miejscowego”. 

2. Granice obszaru objętego zmianą planu miejscowego określa załącznik graficzny stanowiący integralną 
część uchwały. 

§ 2. Przedmiotem zmiany planu miejscowego będą ustalenia w zakresie zasad obsługi parkingowej terenów 
oznaczonych symbolami: US.1, US.2 i KU. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Józef Pilch


